6
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 05.03.2018г  № 15
О внесении изменений в решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №29 от 23.10.2015года
В соответствии с принятым решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.03.2018г №14 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Е.Г.Лосева»,  Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №29 от 23.10.2015года «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               А.Г.Яскин

	Приложение

к решению Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.03.2018г №15

	«Приложение

к решению Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.10.2015г №29

(в ред. решения №14 от 05.03.2018г)

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1. Симашова О.Ю.

2. Егорова С.М.

3. Кондратенкова Н.М.
2. Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии:

1.Акимова Е.Н.

2.Федотова Н.В.

3. Бобков А.С.».